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Vereinsmeldebogen Saison 2023/2024 
 

Vereins – Nr. 11 -       

Verein:      

Ansprechperson:      

Vereinsadresse:      

 

 

 

aK 

Meldung 

Ordnungszahlen Anzahl der 

Mannschaften 

Kreisliga Herren  1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

 

      

Kreisklasse Herren  1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

 

      

U18m   1 

 

2 

 

    

      

U16m   

 

1

 

2

 

3

 

- -  

      

U14 offen   

 

1

 

2

 

3

 

- -  

      

U12 offen  

 

 

 

1

 

2

 

3

 

- -  

      

U10 offen   

 

1

 

2

 

3

 

- -  

      

U8 offen  1

 

2

 

3

 

- -  

      

U16w  1 

 

2 

 

    

      

U14w  1 

 

2 

 

    

      

U12w  1 

 

2 

 

    

      

Ak Meldungen sind bei Jugendmannschaften, laut Ausschreibung, möglich bitte das 

ankreuzen und den a.K. Meldungen = Mannschaftsmeldebogen für Außer Konkurrenz ausfüllen 

 
Teilnahme an WBV-Quali (Angabe der Mannschaften bei Bemerkung notieren)  

Bemerkung:       

*falls Mannschaften am Spielbetrieb teilnehmen sollen, wofür keine offizielle Meldung für 

angegeben ist, z.B. weibliche Mannschaften 

 

Der Meldebogen ist bis zum 14.05.2023 an die Geschäftsstelle des BBKEL zu 

schicken. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
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